CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 698/2023

Assunto: Obras e Serviços

Senhor Presidente,
Senhores(as) Vereadores(as),

 Indico, na forma regimental, ao Chefe do Executivo que

através do setor responsável, seja providenciado o recapeamento do

asfalto que está cedendo na Rua Rodolfo Prado, próximo ao número

354, e em toda a sua extensão.

J U S T I F I C A T I V A

O recapeamento é necessário porque os buracos na referida

via estão cada vez maiores.

Câmara Municipal de Alfenas, em 22 de setembro 2023.

_________________

MÁRCIO FERNANDO COSTA
VEREADOR

		2023-09-22T11:56:18-0300
	MARCIO FERNANDO COSTA:00406931631